先月発送させていただきました【令和６年度介護報酬改定に伴
う変更契約書】がまだお手元にある場合には、４月末までにご提
出いただきますようお願いいたします。

新年度となり、当施設の体制が下記のようになりました。
新たに仲間に加わった職員とともに、皆様に信頼いただける施
設となれるよう、日々努力しいきたいと思います。引き続きどう
ぞよろしくお願いいたします。

田 柄 だ よ り
令和6年4月発行（第414号） 田柄特別養護老人ホーム

☆令和６年度担当者について☆

☆田柄特養春便り☆

【令和６年度施設体制について】

・施設長 中迫施設長

・看護係長 半田看護師

・介護支援専門員 松田好美【兼任で小竹、中村(圭）が担当します】

・統括フロア主任 小竹介護士 【介護支援専門員兼務】

・２階介護主任 増田介護士

・３階介護主任 新井介護士

・相談係主任 中村（圭）相談員 【介護支援専門員兼務】

・短期入所相談員 菊地相談員

・管理係主任 黒木事務員

・管理栄養士 古川管理栄養士

・機能訓練指導員 西口機能訓練指導員
※介護支援専門員の小川未衣子と帆角介護士(2階）は、

人事異動で転出となっています。大変お世話になりました。

   転入者と新人が新たに4名加わりました。

   引き続きよろしくお願いいたします。

面会条件のお知らせ(令和６年４月より）

1.受付方法 ・お電話での申し込み（事前受付制） TEL03-3825-1551

2.面会条件

・過去２週間に面会者を含む同居の家族全員に風邪症状がないこと

・人数 原則4人(年齢等の制限なし

・時間 30分以内

・飲食や感染症を拡大させる行為は禁止

3.LINEでのウエブ面会はこれまで通りご利用いただけます。

※感染症の発生状況によってはご予約受付後、変更のご案内を当日させて

いただく場合があることを了承ください。

☆変更契約書返信について☆

昨年度末より施設内での新型コロナ感染症の発生に伴い、面会を
一時中止させていただきご迷惑をおかけしました。
お電話でお知らせしました通り、4月15日より下記の通りとします。
なお、感染のリスクは今もなお存在しています。感染予防の対策への
ご協力については、引き続きよろしくお願いいたします。

施設周辺の桜が満開と
なり、春の訪れを感じ
させてくれます！

光が丘エコクラブさんご
協力の元、中庭のチュー
リップも満開です！

	既定のセクション
	スライド 1